АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27»января 2023г.                                   №11                                                   г.Дигора
«Об утверждении должностного лица, осуществляющее ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей на территории Дигорского городского поселения»
   В соответствии с п.125 Постановления Правительства РФ от 08.08.20212 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дигорского городского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
    1.Назначить заместителя Главы АМС Дигорского городского поселения  А.Р.Николова ответственным за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей на территории Дигорского городского поселения;
   2.Разместить на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.амс-дгп.рф;
   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                          Э.В.Коцкиев